

ELKJÆR INVEST ApS

Højvangen 43
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Thomas Elkjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELKJÆR INVEST ApS
Højvangen 43
8700 Horsens

CVR-nr: 32297765
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 98.315 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 257.428.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I regnskabsåret 2016 forventes overskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Administrationsomkostninger		-6.699	-9.983
Resultat af ordinær primær drift		-6.699	-9.983
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.000	42.000
Andre finansielle indtægter		14	96
Ordinært resultat før skat		98.315	32.113
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		98.315	32.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.315	32.113
I alt		98.315	32.113

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		255.509	255.509
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.509	255.509
Anlægsaktiver i alt		255.509	255.509
Likvide beholdninger		54.690	10.575
Omsætningsaktiver i alt		54.690	10.575
Aktiver i alt		310.199	266.084

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		47.000	47.000
Overført resultat		130.428	32.113
Egenkapital i alt		257.428	159.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.300	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.471	99.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.771	106.971
Gældsforpligtelser i alt		52.771	106.971
Passiver i alt		310.199	266.084

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	47.000	32.113	159.113
Årets resultat			98.315	98.315
Egenkapital, ultimo	80.000	47.000	130.428	257.428